
ZARZĄDZENIE NR 35/15
BURMISTRZA CIECHOCINKA
z dnia 25 marca 2015 r.

w  sprawie  powołania  komisji  odbiorowej  dla  dokonania  czynności  odbioru
robót związanych z wykonaniem zabiegów pielęgnacyjnych w obrębie korony
drzew w pasach drogowych ulic Wierzbowej 1 szt., Widok 30 szt., Szmurły 70
szt., Lorentowicza 92 szt., Kosmonautów 26 szt., Mickiewicza 151 szt., – łącznie
370  szt. drzew  w  zakresie  określonym w  art.  82  ust.  1a  ustawy  o  ochronie
przyrody (Dz. U. z 2009 r. nr 151 poz. 1220 ze zmianami z dnia 20.07.2010 r. Dz.
U. z 2010 r. nr 119 poz. 804 art. 5)

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1.  Dla dokonania czynności odbioru robót związanych z wykonaniem zabiegów
pielęgnacyjnych w obrębie korony drzew w pasach drogowych ulic Wierzbowej 1
szt.,  Widok 30 szt., Szmurły 70 szt., Lorentowicza 92 szt.,  Kosmonautów 26 szt.,
Mickiewicza 151 szt., – łącznie 370 szt. drzew w zakresie określonym w art. 82 ust.
1a ustawy o ochronie przyrody (Dz. U. z 2009 r. nr 151 poz. 1220 ze zmianami z dnia
20.07.2010 r.  Dz.  U.  z  2010 r.  nr  119 poz.  804 art.  5)   powołuje  się  komisję  w
składzie:

1. Marian Ogrodowski - przewodniczący

2. Michał Szczepanowski                     - członek 

3. Maciej Pysz               -   - // -

       

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki 
Miejskiej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Ciechocinka
Leszek Dzierżewicz


